
 
 

UCHWAŁA NR LXV/792/2024 
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/581/2022 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 25 sierpnia 
2022 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr XLVIII/581/2022 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 25 sierpnia 
2022 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego 
funduszu nagród w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie „W budżecie Gminy Starogard Gdański tworzy się 
specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze zgodnie 
z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984 z późn.zm.), z czego: 

1) 25% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy Starogard Gdański; 

2) 75% środków funduszu przeznacza się na nagrody Dyrektora.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marzena Gornowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2598


	UCHWAŁA NR LXV/792/2024 RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-23T13:47:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




